
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ B NH    N  

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                      t                

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch sốt xuất huyết 

 xã B nh    ng n m 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ B NH    N  

C   cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p           19/6/  15;  uật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyề  địa 

p             /11/  19;  

C   cứ Cô   v   số 9 /YTDP về việc p ò   c ố   dịc  của Tru   tâ    tế 

dự p ò   tỉ   T a   Hóa; 

T ực  iệ  Kế  oạc  số 07/KH-TTYT ngày 04/01/2023 về việc p ò   c ố   

dịc  sốt xuất  u ết tại  u ệ  N   Xuâ ; 

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch sốt xuất huyết xã   nh 

Lương gồm có các cá nhân có tên sau: 

 

1. Bà Đinh Thị Thắm -  T U N  xã -Trưởng Ban.  

2. Ông L  Đ nh Th ng  -Trưởng trạm y tế xã -Phó Ban. 

3. Ông Lê Phúc Lâm -Trưởng   ng an xã -Thành viên. 

4. Ông L  Đ nh Lưu  -  T  an   QS xã -Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Văn Thanh -   Văn phòng TK  -Thành Viên. 

6. Bà Lê Thị Nguyệt -  . Tài ch nh – KT xã -Thành viên. 

7. Ông Lê Thanh Quang -Chủ tịch Hội  TĐ xã -Thành viên. 

8. Ông  L  Văn  ải -  . Văn hóa-TT-TT xã -Thành viên. 

9. Ông L  Đ nh Thành - T trường TH&THCS -Thành viên. 

 

  Thành ph n m i tham gia: 

1. Bà  Hà Thị Vân -Chủ tịch U MTTQ xã -Thành viên. 

2. Bà Lê Thị Lộc -Chủ tịch  ội L  N xã -Thành viên. 

3. Ông  L  Tr ng  iệp  - hó    thư ĐTN xã -Thành viên. 

4. Bà  Phạm Thị Anh -Chủ tịch  ội N  xã -Thành viên. 

 



Điều 2.  an chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng phương án phòng chống dịch, chủ 

động chỉ đạo các th n, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện các biện pháp phòng 

chống dịch sốt xuất huyết. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định trư c 

đó có li n quan. 

Văn phòng – Thống k  xã, các ban, ngành có liên quan và các cá nhân có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- V   ĐN &U N  huyện   /c   

- Trung tâm y tế huyện (B/c); 

- TTr Đảng ủy,  ĐN  xã   /c   

-  hủ tịch, các  hó  T U N  xã   hỉ đạo   

- Như Điều 3 QĐ  Thực hiện   

- Lưu: VT, Trạm y tế xã  02 bản . 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

     Đ c Tuấn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T17:42:49+0700


		2023-03-30T14:02:42+0700


		2023-03-30T14:03:04+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T14:04:54+0700




